de non datur appellatio ab eius sententia.
Glos. in l. viii. verb. momento C. si de moment.
possession. & ibi Battol. num. 1. & Contard.
num. 34. in ampliat. Scaccia de appellat. q. 17.
limit. 6. membr. 6. num. 1. vbi de communite
statur. Maran. in specul. aur. p. 6. art. 2. limit. 16.
num. 294. Salust. Tiber. in Prax. lib. 2. cap. 8.
num. 17.

Limitatur tamen, quando sententia est
nulla, vel notoriè iniusta, quia tunc datur
appellatio. Put. dec. 4. de Aegidian. Marches.
de commiss appellat. in Saluian p. 1. cap. 2. nu. 75.
fol. 1001. Coccin. dec. 417. n. 1. & 9. et 446. n. 4.

Limitatur secundò, quando sententia
lata in hoc possessorio reintegrandæ conti-
neret mixturâ petitorij, nam tunc daretur
appellatio. Pontan. de spol. lib. 4. cap. 3. nu. 45.
Marches. vbi sup. nu. 70. Scaccia de appell. d.
q. 17. limit. 6. membr. 6. nu. 63. & seq.

Limitatur tertio respectu fructuum, ex-
pensarum, & interesse, pro quibus datur
appellatio. Et ita seruat in Praxi, nam
sententia lata super spolio statim exequutioni
m datur, quoad possessionem, sed n 
quoad fructus, expensas, & interesse, iuxta
doct. Bart. in l. creditor. §. insuff. n. 4 ff. de appelle-
lat. Salust. Tiber. vbi sup. Aflita. dec. 77. n. 8.
vbi in fine dicit, quod hoc non procedit,
quando fructus essent pendentes tempore
executionis sententie, nam tunc etiam in
illis non daretur appellatio, quia tali casu
dicuntur pars fundi. l. fructus pendentes, ff. de
rei vindic. Idem tradit Salust. Tiber. d. n. 17.
vbi etiam inquit, quod si in causa Reus
appellauerit, Index dare debet Refutato-
rios, quoad possessionem; quoquer  ad
fructus, expensas, & interesse termin  iuris.

Limitatur quart , quando sententia la-
ta est contra Actorum spoliatum, non con-
tra Reum spoliantem, nam tunc Actor at-
tentio Iure c muni appellare potest. Scacc.
vbi sup. nu. 76. Qu  tamen limitatio locum
non habet in Terris Ecclesiaz, in quibus at-
tenditur constitutio Aegidiana, per quam
prohibetur appellatio, tam Reo, quam A-
ctori in mero Possessorio iudicio. Pontan.

FINIS SECUNDÆ PARTIS.

In Conceptione Tua Virgo Immaculata Fueristi.
Ora Pro Nobis Patrem, Cuius Filium Peperisti.

vbi sup. d. c. 3. n. 55. Scacci. d. q. 17. lim. 6. memb.
6. n. 77. Sal. Tib. d. cap. 8. n. 22.

Limitatur quint , quando intentatur
remedium. d. cap. reimpregnanda 3. q. 1. nam in
eo datur appellatio. Menoch. de recuper. rem.
15. n. 140. & seqq. Scacc. loc. prae. cit. num. 71. &
seq. Quod non procedit in Terris Ecclesiaz
per constitutionem Aegid. Contard. in d.
rnic. limit. 4. n. 12. C. si de moment. posses.